PORTALET

10/02/2026 - 02:08

https://www.quincaillerieportalet.fr Tel : 0558 46 26 56

Chaussures de sécurité hautes X-CROSS S7S SR

Référence : 118735

STROXX

PROUD PROFESSIONALS

Références produits

Description

Poids : g.

Embout : fibre de verre.

Tige : cuir lisse avec inserts textiles résistants a
I'abrasion.

Semelle intérieure : COMFIT® AIR amovible, formée
anatomique.

Semelle extérieure : XTS TRAIL en caoutchouc anti-
dérapante de haute qualité, résistante a la chaleur
(300°) et non glissante.

Semelle intermédiaire : IMPULSE.FOAM® qui
garantit un amortissement

maximal et crée a chaque pas une impulsion
d’énergie.

Insert intermédiaire Impulse Foam garantissant un
amortissement maximal et offrant a chaque pas
une impulsion d'énergie.

Norme : EN 20345:2022 S7S FO HRO.

+ Produits

Doublure Thinsulate® et membrane étanche a I'eau

Prix net client :

198,48 € HT

soit 238,18 € TTC


https://www.quincaillerieportalet.fr/
tel:05%2058%2046%2026%2056

REFERENCE
118735
118736
118737
118738
118739
118740
118741
118742

118743

POINTURE

39

40

41

42

43

44

45

46

47

UNITE DE VENTE
1 paire
1 paire
1 paire
1 paire
1 paire
1 paire
1 paire
1 paire

1 paire

COULEUR
Noir/vert olive
Noir/vert olive
Noir/vert olive
Noir/vert olive
Noir/vert olive
Noir/vert olive
Noir/vert olive
Noir/vert olive

Noir/vert olive

PRIX NET HT
198,48 €
198,48 €
198,48 €
198,48 €
198,48 €
198,48 €
198,48 €
198,48 €

198,48 €



