

Chaussures de sécurité hautes X-CROSS S7S SR

Référence : 118735



Description

Poids : g.

Embout : fibre de verre.

Tige : cuir lisse avec inserts textiles résistants à l'abrasion.

Semelle intérieure : COMFIT® AIR amovible, formée anatomique.

Semelle extérieure : XTS TRAIL en caoutchouc anti-dérapante de haute qualité, résistante à la chaleur (300°) et non glissante.

Semelle intermédiaire : IMPULSE.FOAM® qui garantit un amortissement maximal et crée à chaque pas une impulsion d'énergie.

Insert intermédiaire Impulse Foam garantissant un amortissement maximal et offrant à chaque pas une impulsion d'énergie.

Norme : EN 20345:2022 S7S FO HRO.

+ Produits

Doublure Thinsulate® et membrane étanche à l'eau

Prix net client :

198,48 € HT

soit 238,18 € TTC

Références produits

RÉFÉRENCE	POINTURE	UNITÉ DE VENTE	COULEUR	PRIX NET HT
118735	39	1 paire	Noir/vert olive	198,48 €
118736	40	1 paire	Noir/vert olive	198,48 €
118737	41	1 paire	Noir/vert olive	198,48 €
118738	42	1 paire	Noir/vert olive	198,48 €
118739	43	1 paire	Noir/vert olive	198,48 €
118740	44	1 paire	Noir/vert olive	198,48 €
118741	45	1 paire	Noir/vert olive	198,48 €
118742	46	1 paire	Noir/vert olive	198,48 €
118743	47	1 paire	Noir/vert olive	198,48 €